
' Zákaznické číslo: 5500011216
Císlo smlouvy: 9400517789 .
Císlo místa spotřeby: 3500034297

5 L, Smlouva (: sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí
] ' . , .'

€ (dale jen "Smlouva") A 42?/0$/7/ZOZZ
ů? (2/7 44 ofmz am. ;. 4453/2022)
C/„Ž Dodavatel !

% E.ON Energie, a.s., |=. A. Gerstnera 2151/6, České Budě'ovice 7, 370 01 České Budějovice IČ: 26078201 DIČ: C226078201 [» v I

_ Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Ceských Budějovicích oddíl B, vložka 1390
_ Zastoupený na základě plné moci společností E.ON Ceská republika, s. r. o. ! IC: 25733591 | DiC: C225733591

= Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 111 250, businesslíne©eon.cz, www.eoncz
_ ___—__.___——_________—

= Zákazník Kategorie: Podnikatel — právnická osoba
_m
_ Název firmy: Město Příbram
__ iČ: 00243132 DIČ: czooz43132
"— Adresa sídla firmy: TYRŠOVA 108, Příbram 1, 261 19 PŘÍBRAM |

= Adresa pro doručování: TYRSOVA 108. Příbram 1, 261 19 PŘÍBRAM!
_— E-mail: Telefon: +420 318 624 245
___.. —_———__—_——
___—_

_w Předmět a obsah Smlouvy
=g Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastní jméno, na vlastní účet a v potřebném rozsahu související služby

:S v elektroenergetice a závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu a cenu za související služby v elektroenergetíce.

=5
_2 Odběrné místo
_Hw—_..N
=2 Adresa odběrného místa: Churáňov 224, 384 73 Stachy

—g Kód EAN: 859182400100534257 Typ měření: C

=g Distribuční sazba: C25d Hodnota hlavního jističe: 3x63A
—g
=*“

___-Š V případě, kdy údaj o typu měřeníalnebo hodnotě hlavního jističe alnebo distribuční sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný, než údaj
———-g evidovaný u příslušného provozovatele distribučnř soustavy (dále jen "Distributor“). dohodly se smluvní strany, že platí údaj evidovaný
=8 Distributorem.
—8 ___——___—____——_—_——
——1
—Š Doba platnosti a účinnosti Smlouvy—n. _ , , , _
_————5 Tato Smlouva je p(atná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájemrn dodavky dle teto Smlouvy. Smlouva je
__5 uzavřena na dobu neurčitou.
_D.

_ „_— Produktová rada a cena
= Produkt dodávky elektřiny: Accu
_ Produktová řada: Sjednává se produktová řada StandardPower a cena Za dodávku elektřiny je stanovena Ceníkem StandardPower,
_— který je přiložen k této Smlouvě.
_
=
—— Platební podmínky (Způsob úhrady)
_-
= Variabilní symbol: 6150013051
_" Výše zálohy do nejbližšího zúčtování: 5 520 Kč Zálohová období (cyklus záloh): čtvrtletní
= Způsob úhrady faktury: převod : účtu Způsob úhrady záloh: převod : účtu

_ Číslo účtu/kód banky Zákazníka:

: Způsob zasílání faktur: v listinné podobě
_— ——________—_.__—_—.—______—__

Zvláštní ujednání
Změna distribučních údajů.

Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny
- Smluvní vztahy se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky elektřiny pro Odběrná místa připojená z hladiny nízkého napětí (dále

jen "OP"), které jsou součástí této Smlouvy, a příslušným ceníkem dle Článku “Produktová řada 3 cena" (dále ien "ceník“).
— Dodavatel má právo cenu za dodávku elektřiny v příslušném ceníku jednostranně měnit z důvodů změny cen na velkoobchodním

trhu s energiemi, změny devizového kurzu, změny cen nakupovaných služebl legislativních změn a změny rozsahu služeb

poskytovaných zákazníkům. Dodavatel má právo OP iednostranně kdykoli měnit z důvodů změn legislativy, změn podmínek na trhu
s energiemi, nutnosti ošetření rizik smluvního vztahu, inovace poskytovaných služeb či za účelem optimalizace právních vztahů
se Zákazníkem. Zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo změna OP bude zveřejněna na internetových stránkách Dodavatele a
oznámena Zákazníkovi alespoň jedním z následujících způsobů: zasláním dopisu, e-mailu nebo SMS, prostřednictvím zákaznického

portálu Dodavatele (Energie24), nebo jiným prokazatelným způsobem. V případě nesouhlasu s takovou změnou má Zákazník právo
od Smlouvy udstoupit, a to v souladu s příslušným právním předpisem.

D29858 Čl'slo Smlouvy: 9400517789 BZB Smlouva Strana 1 \ 2



- V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti & Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této \

souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smluvní pokutu\
- Zákazník se zavazuje po dobu účinnosti Smlouvy odebírat elektřinu od Dodavatele a dále se zavazuje poskytnout Dodavateli \\

nezbytnou součinnost pro zahájení dodávky, zejména nečinit nic. co by mohlo bránit změně dodavatete, s výjimkou zákonných práv'\
Zákazníka, Za porušení některé z těchto povinností se Zákazník zavazuje zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč. \“

\
Závěrečná ustanoveni

Osoba oprávněná jednat Za Zákazníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel zpracovávat na základě

oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy se zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti

takovému zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku, Osoba oprávněné jednat za Zákazníka právnickou osobu a Zákazník

podnikající fyzická osoba se zavazuje informovat kontaktní osoby o zpracování jejich osobních údajů. Bližší informace o zpracování
osobních údajů jednotlivých osob, včetně způsobu podání námitky, jsou uvedeny na webové stránce www.eon.cz, v sekci Ochrana

osobních údajů, v části týkající se jednotlivých produktů.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje. že se s obsahem a významem Smlouvy,
OP a ceníku seznámil v dostatečném předstihu & rozumí jeho obsahu,

Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

|— —4
Plná moc Zákazníka
___—_______—_.____—__.__—__._.___—._—._._

Název firmy: Město Příbram
IC: 00243132 DIC: CZ00243132
Adresa sídla firmy: TYRSOVA 108, Příbram 1. 261 19 PRIBRAMI

Kód EAN: 859182400100534257

uděluje tímto plnou moc společnosti E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice |
IČ: 26078201
k zastupování & veškerým právním úkonům souvisejícím 5 procesem změny dodavatele elektřiny do výše uvedeného odběrného místa,

zejména k:
- ukončení smiuvních vztahů 5 dodavateii elektřiny, a to včetně případného zpětvzetítěchto právních úkonů, popřípadě ukončení

smluvních vztahů s provozovatelem distribuční soustavy,
- odvolání plných mocí vystavených zákazníkem třetí osobě (zejména dodavateli elektřiny) v souvislosti s uzavřením smlouvy, jejímž

předmětem je dodávka elektřiny, a zpětvzetí právních úkonů učiněných takovou třetí osobou,
- uzavření či ukončení smlouvy o připojení zařízení Zákazníka pro distribuci a odběr elektřiny umístěného v uvedeném odběrném

místě s přřslušným provozovatelem distribuční soustavy, a to včetně případného zpětvzetí právních jednání směřujících k uzavření

či ukončení této smlouvy,
— vyžádání a převzetí od dodavatele elektřiny kopie Smluv o dodávce elektřiny nebo Smluv o sdružených službách dodávky elektřiny

uzavřených mezí dodavatelem elektřiny a zákazníkem,
- vyžádání a převzetí od dodavatele elektřiny neibližší možná dgta ukončení smluvních vztahů mezi dodavatelem a zákazníkem,
- zastupovánízákazníka při registraci u společnosti OTE, a.s., IC: 26463318, Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8.

Dodavatel je oprávněn udělit tuto plnou moc jiné osobě. aby místo něho jednala za Zákazníka.

Za E.ON Energie. a.s. Za zákazníka

Místo: České Budějovice Dne: 31.12.2021 Místo: Dne:

Jméno a příjmení: Jan Zápotočný Jméno a příjmení:
1 ? “G1" ŽUZZ

Funkce: Místopředseda představenstva Funkce:
"

Podpis: Podpis:

Za E.ON Energie, a.s.

Místo: České Budějovice Dne: 31.12.2021 1: ". _ _
Jméno a příjmení: Jaromír Skřipský /'

W E Š' '
j; \\

Funkce: Vedoucí energetických řešení a prodeje Í š Í \ \\
.= — “» ?
ga; jn ; 5,
: „ Hg ,* ::

Pod is: ", “» ,p * \. ,'!
\“ "a » 1 '

\fw :.? :)

„
D29858 Císlo Smlouvy: 9400517789 828 Smlouva Strana 212



%,
%,- 'a;
79129004;

"0;
& q .. .,.

„&% Q
Vase ceny elektrmy can

Produktová řada: StandardPower
Ceník: Standardiner
Distribuční území: EG.D. a.s.

,"záfiřfífgvšrpfágl"y_ší-vaffváy _ _ , , , „. *; . , „ _ , » __ _ _ __ _ _ „_ .. _ ;ifvšššg _ , ,“ __
“ Í

Cena ve vysokém tarifu (VT) Kč/MWh 2 445,00
'

Cena v nlzkém tarifu (NT) KčIMWh 1 551.00

Stálý měsíční plat , V „
Kčlměsíc

, _,ý, ' 7
74,00

Wii“€!"!Š'Fr'?**.m'W-*É\'*?*“3í=?=
»
m;; . - , J _ , . , _, _ . „ - „ .

" i qwňánusíéwwmžw -„ .— * '

Cena ve vysokém tarifu (VT) KčlMWh 2 101,23

Cena v nízkém tarifu (NT) Kč/MWh 147,89

í *fříšfš-fí;ít„ř—šermíři?15š'Tféesfiašš—r.ííí-rři-„“i—1 “tě."v.“íf..;2f**ůií „ '. „. Í; _
'

_ . _ „
*

„:
“ ČÍ —." ff.; ;, :;

,
Jistič 3x63 A Kč/měsíc 835,00

Daň z elektřiny Kč/MWh 28,30

Cena za systémové služby KčIMWh 93,30

Cena za činnost operátora trhu (OTE) Kčlodběmé místc/měsíc 3,91

Cena na podporu elektřiny : podporovaných zdrojů energie dle jističe v Kč/A/měsfc 15,07

(POZE) dle spotřeby v KcMWh 495,on

Cena ve vysokém tarifu (VT) Kč/MWh 4 667,83

Cena v nízkém tarifu (NT) KčIMWh 1 820,49

Měsíční platby Kčlměsíc 912,91

Cena na podporu elektřiny 1 pudporovaných zdrojů energie dle hodnoty jističe 15,07 Kč/Alměsíc

(POZE) nejvýše však dle spotřeby 495.00 Kč/MWh

Regulované ceny pro rok 2021 se řídí Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu č, 9/2020 a č. 10/2020 a platným
nařízením vlády.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Poplatky : slevy souviseiící s dodávknu eI-ktřiny
Máte-li sjednán způsob úhrady záloh čí faktur formou poštovní poukázky, jsme oprávněni účtovat vám poplatek za každou zaslanou

poštovní poukázku ve výši 16,50 Kč bez DPH.
Pokud vám budeme formou poštovní poukázky vracet přeplatek, jsme oprávněni účtovat vám poplatek za každou zaslanou poštovní

poukázku ve výši16,50 Kč bez DPH.
Pokud máte sjednanou dodávku elektřiny z obnovitelných zdrojů. budeme Vám účtovat poptatek za Zelenou od E.ONu 28,10 Kč bez

DPH za 1 MWh. Poplatky budou vyúčtovány ve faktuře za elektřinu.

2 | 2

,



_ ,.

-|;
© e'šafž

] Obchodni podminky dodavky elektriny pm ndberna mEsta pripojena z hladiny
. , ., „ „ . „ „/ mzkeho napeti (dale pen OP )

/_D 1. obecná ustanovení související služby v elektroenergetice, uplatňovanou v souladu& , „ „ . ,'
: 1.1 Tyto OP upravují další práva a povinností založené Smlouvou 5 0en0vou TĚQUĚC'. ?. YUVnEI VSECÍWY dyane 3 ostatn! 111_31va ,
: o dodávce elektřiny nebo Smlouvou :) sdružených službách zejmfna

dan 2 915“me a daň 1 Pf'dane hodnoty (dale le" "Celkova
( ,a dodávky elektřiny (dále jen “Smlouva") uzavřené mezi společností cena ).

E.ON Energie, a.s., se sídlem F. A, Gerstne_ra 2151/6, České 4.2 Zákazník se zavazuje plat'it Dodavateři za
každé

fakturačníobdobí
Budějovice 7, 370 01 Ceské Budějovice, zc: 26078201, zapsanou CelkDVOy cenu fqrmou zaloh- ? to Zpusvvhlem uvelqenym v?
v OR vedeném u KS v Českých Budějovicích v oddne B, vložka Smlouve. VYŠe zaloh PFO PFW" fakturacm ObÚObl Je SJGCH'IZ'"a V9
1390 (dále jen "Dodavatel") a zákazníkem (dále jen "Zákazník") ?miýuvě-Vvýše _záloh pro? každé následujícíjaktgrýční gbdopí, ktgré
uvedeným ve SmXDuvě. Pokud se v OP hovuří (: Smlouvě, je vždy )9 ZBkam'KPOV'IHE" F_im't: )e uvežíena na prislusne'm PFEÚP'SlffŠmh
uvažována jako jeden ceiek společně s OP, nevylučujefli to povaha "E_boi

falšmrveí' ZŠÉOhXJÉĚUISPlía?€:0'Š-i5á dneYPfošlhqlkŽlenfjimlhapříslušného ustanoveníSmlouvy nebo DP, mesme' V pr pa lemem [m ze 0 y 5.12 le :: r_nesnce :? () ov? vo1.2 Smluvnístrany se zavazujípři plnění Smlouvy postupovat v souladu nbÚOb' (CYklUS zaloh) 5 nm, ZGIP'V'" 1,810th je 5391278 ve lh'ute
s platným a účinným zněním Pravidel provozování distribuční Stanlovenfe PDdaňatelern, ktgra rjesmt byt k'atS' “91 10 dm Dd
soustavy, ke které je odběrné zařízení Zákazníka připojeno. oznameni teto [hUÍY Zakazmkavl.

4,3 Fakturační nbdobíje každé období. Za které je provedeno
2 Práva a povinnosti smluvních stran Dodavatelem vyúčtování Celkové ceny a vystaven příslušný doklad

2.1 Dodavatel se zavazuje zahájit dodávku elektřiny nepradleně po 21212323 ÉŠŘÚĚŠJZĚŠÉŠÉŠĚĚ;bSÉŠŽEĚQŠŽŠŽÉTnÉsícůprovedenlvšech úkonů nezbytných k zahájení dodávky, pokud _
'

, , , _ , ,
Zákazník splnil všechny podmínky pro její zahájení. 25:55:12"tsecgtĚZbdáeÉkÉŽrť'e 333322353?

zejmena S ohledem

2.2 Zákazník se zavazuje s ohledem na převzeti(přechod)odpovědnosti , ,
y PW ,

y y, p
, ,

'

za odchylku Dodavatelem v obdobíad zahájení dodávky
4.4 Veskere penezvte zavazky Zakazmkajsou hraleny poule

do skončení platnosti Smlěmvy odebíral elektřinu pouze 0d bezhotovostní farmou (prostřednictvím poskytovatele platebních
Dodavatele, Tolo ustanovení se nevztahuje na dodávku elektřiny

ĚŽJSÍÍŽĚHJÉŽ:E::ZÍZŠŠŽFĚŠZ;:ŠTŽIZZOŠŽÉ;;ggígssaxnťggš'b '
'k,'tl ' db' ' 'tvd'l' „ „ , „

'
.Za/Mun)

ny Zakazm & m5 a ovane v o emem mls e( a e len
kterym uvedenv příslusném platehnlm dokladu (napr. faktura,

2.3 Zákazník se zavazuje - kromě oprávnění vyplývajících z právních
4 5 CFĚÍŽĚZÍŽELRĚOĚQÉÍ) gíáehzztšlaeklzfae

JE
t'ačzzitía “Ctgvřni

předpisů týkajících se ochrany spotřebitele »neprovádět žádné '
(
es

_
p

"zde_z ,
Y

k
av '

[
zene' o DV,“ "'

. „122553252553;:::,„éězzsilagszzízmazzlzšzrzuzz“provest zmenu dodavatele k predpokladanemu termínu zahajenl
bankovní účet Zákazníka jehož číslo Íe uvedeno ve Smlouvědodávky, uvedenému ve Smlouvě. „, „ .. , „ , ' „ ., . . '

24 Jestliže Záka_zník_požaduje dodávku elektřiny osvobozené ed 2255322 (:1253501ŽŘíšsgnblšfvgsdcfššltf(ÍÍZcrAaSŠJZZechdane : Elekmýy' le povme'n sřlnft pro takyovomf 110013ka VESkere se peněžité závazky Dodavatele považují'za splněné okamžikempodmlnky pozaduvane pnslusnym pravnlm predpisem & podle
doručení eněžní oukázk na dlužnou částku Zákazníkovipotřeby toto splnění podmínek hodnověrně doložit Dodavateli. ?

%
p
„

y
, , , , ,

'
Zároveň je Zákazník povinen oznámit a doložit bez zbytečného

4'6 POkUÚ Zakazm poukaze platbu s nespravnym vanabulnlm

odkladu skutečnosti které mají nebo mohou mít vliv na změnu symbolem nebojí poukáže na nesprávný bankovní účet Dodavatele,

povinností Dndavatéle v souvislosti s daní : elektřiny Jestliže je Dodavatel oprávněn mu platbu vrátit jako neidentifikovatelncu

Zákaznn< hodlá nabýt elektřinu osvobnzenou od daně v případech, a,"šmvgš rzm [,]er ,I prvodlen'l Vza oplozdene Plaserll ?:
data splatnostl

kdy ji lze takto nabýt pouze na základě povalení k nabytí elektřiny “ ,? “ „'Ěer" SPÉBWPOH ,mnř *? “mm,“ P a, Y:_,
bez daně (případně jiného dokumentu) je povinen tento dokument

4'7 V pripade, ze na zaklade vyuctovan! Celkova ceny Je „měn
, „ „. . „ „' , , , d ltk,Z'ka 'k" h d' ,klad'fkt velh'tv d '
vzdy predlozut Dodavatell, a to vcetne ]EhD zmen, Zakazmk se vglžaitílře ?, Šíma? lžje TŽ nlanfáííaděi ;čtgšnaí Celkgvš SŠ;

ene

zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady. které mu vzniknou
z'ištěn ře. Xafekpbud'e telnto ře letek črácen Dodavatelem "Šna zákiadě nebo v souvislosti s porušením povinností Zákazníka, ziikladěpřalftur v stavené Dozaťatelem a to z ůsubem a ve lhůtěuvedené v tomto odstavci (zejména náklady za uložené sankce).

d , , ); k); „
' p

2.5 Při předcházení stavu nouze, ve stavu nouze a při odstraňování
4 8 3/2323ka je:?— z 'l . 'f kt r v [ ktr . ké d b'následků stavu nouze se Zákazník zavazuje dodržovat opatření ' a ' a' _

(
dl

nano
as.:

am
% ," e„e onlc

,Po :) Š'
(zejména omezení spotřeby nebo změny dodávek elektřiny). která :yrraw'zei' Daikavřteůvt0duyodgesych

prlpadech pravo zaS'lat

pro tyto situace stanovíprovozovatel distribučnísoustavy (dále len
4 9 Zákmryka ?"" „?V'š„'s,_'„r;'3e,p1 [;

e'
"t , , [ ! [:“PDS") v souladu 5 příslušnými právními předpisy. , a 3an ma v Rapa e zps emg y y ve vyuc ovampva 2

dle Smlauvy, zejména pak při Zjištěnf chyby ve faktura, právo

3 M" .
.d. . d _ . příslušnou chybu písemně reklamovat na kontaktníadrese' "ef" 3, plyvnva Š'“ !) BSW „„ , , , Dodavatele, a to ve lhůtě nejpozději do 90 kalendářních dnů ode3.1 Pro urcenl vyse od'bery ele-kmny 5? pou-Zl-jl udaje poskytnuta ÉDS. dne splatnosti předmětné platby. Reklamace nemá odkladnýV prlelade, zityto udaje nejřou

k dISpOZICI, mrlwozstvyl Ddleřfavne . účinek na splatnust platby, nedohodnoufli se smluvnístrany jinak.
elevlftnrlvy U'Ě' Dodavatel řPUSObŠnÍ Stanoxerřym pvr'avnfmv prEdPISY' 4,10 V případě prodlení s plněním svých peněžitých závazků se smluvní
Meferf' odyberu elektrlmy 'e pr?vřdeno mencvm zanzfnlnlw ve, _, strana. která ie v prodlení. zavazuje uhradit druhé smluvní straně
Vlažřn'CfY' PDS' ktery řDdPoY'da za. spťěvnost namfrenych "fiawj úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisemV
W'Éad? pOChYbHÝSÍ' (: ?pravnuřtl merem bUde vzdy za spravny a pokud jej nelze takto stanovit (např. předpis pozbude účinnosti),

PŠVHZOYEF *“ 0m, ““V Pmrd' ?DS; _ , _ , „ pak ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení,3.2 Zakaznlk pe pnvmen \! souladu & pravmml predplsy umozni! pristup
příslušnému PDS k měřícímu zařízení (např. za účelem jeho odečtu, . . . .v
k t 1 t„ . . d („ b 'd 'b Z'k 'k 5., Zmena smluvmchudayuon m y, mon aze, vymeny, emo“ ale ne o u rz „* 2 am: se

5 1 Smlouva může b't měněna čido lňována ouze ísemnouzavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou '
dohodou nem, líšále stanoveno inak

p p
naz'kld' b ' (' ' ' ' ' 'k 'k, . '..

i
, .' .uvedaenaé 5315022221152?

's porusenlm povmnostl Za azm a
5.2 Zmenu vyse zaloh. cyklu zaloh a zpusobu zasllam faktur lze provest*

dohodou smluvních stran, vedle způsobu uvedeného v odst. 5.1,

4 C _
b ,

l _ , také elektronicky prostým e-mailem, nahrávaným telefonním' 'em/, ,ZPUSD 3 mm“ P_ nem _ , v , hovorem u Dodavatele nebo prostřednictvím zákaznického portáíu4,1 Zakazmk se řavazule zapletl! Dodavateh za poskytovana p(nenl Dodavatele (Energie24). Zároveň platí, že v případě přepisu (změnycenu za dadavku elektrvny, stanovenou Smlouvou, a cenu za Zákazníka v OM) ŽE možné Smlouvu se stávajícím Zákazníkem



51“ 1

ukončit i telefonicky, a to za součgsné účasti 5távajícího ::
nového 7 Ustanweni pře,.hudná ; lávěrgčná

še

Zákazníka U ÍEIGÝWÍCké Cl“\"OÚY- Učinnost ukončení Smlouvy 59 7.1 Zahájením dodávky elektřiny dle Smtouvy se ruší všechny dříve _

SÍáVaÍÍCÍm Zákazníkem V Případě PFEPÍSU "eStáVá okamžikem uzavřené smluvní vztahy, jejíchž předmětem je dodávka e\ektři

zahájení dDÚŠVkY novému Zákazníkovi na základě Smlouvy dn odběrných míst uvedených ve Smlouvě uzavřené mezi stejr
! “KŘ

uzavřené 5 Dodavatelem. smluvními stranami nebo jejich právními předchůdci. “533%

5'3 Smluvní údaje mohou b“ upraveny prostřednictvím zákaznického 7,2 V případě konání právního jednání Dodavatele. včetně uzavírám . _ \“:Š—g

portáku Dodavate\e (Energie24) nebo na základě jednostranného změny a ukončování Smlouvy, lze vlastnoruční podpis záSIupce
!Q“

oznámení provedeného v písemné formě. prostým EAmaÍlem nebo Dodavatele nahradit faksimilií tohoto podpisu.
\_

nahrávaným *áefcnním hovorem U Dodavate\e, & to V případech, 7,3 Původnízněnítohoto ndsmvce obsahujícíznění souhlasu se PŘ

de dOChŠZÍ ke změně: zpracováním osobních údajů se neuplatňuje z důvodu zajištění
a »

3)1Pů50bu úhrady faktur nebo záloh. sauladu s obecně závaznými právnímipředpisy v oblastí ochrany 8
1

b) bankovního spojení, ogabnjch údajů (7

c) telefonního čísla, mnbilního čísla, čísla faxu nebo e-mailu, 744 orgánem, který je oprávněn v zákonem stanovených případech
0.3 *

d) adresy Pr" doručování, rozhodovat spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a přijímat
&' U

e) 050W oprávněné k ZQSÍUPUVánÍ Zákaznika, stížnosti Zákazníka je Energetický regulační úřad (www.eru.cz).'
& 0,

f) DIČ, názvu obchodní firmy, Sídla firmy nebo "17,313 PanikŠní 7.5 Ve smyslu uatanovení 5 893 občanského soudního řádu se

Zákazníka. obě Smluvní strany dohodly. že v případě řešení sporů soudní

9) příjmení Zákazníka, cestou bude místně příslušným soudem Okresní soud v Českých

h) adresy udběrnéhu místa zákazníka. Budějuvících, popř. Krajský soud v Českých Budějovicích.
Tuto

V případě, že Dodavatel Půžádá Zákazníka “
doložení ustanovení platí pouze pro Zákazníkyl kteří nejsou spotřebitelé

oznamuvaných skutečností d\e písm, 9) až h). ie Zákazník povinen 75 V případě rozporu mezi Smlouvou a těmito gp maií přednost

tyto skutečnosti Dodavateli neprodleně doložit, jinak
není ustanovení uvedená ve Smlouvě.

Dodavatel povinen změnu příjmout, případně je oprávněn přijatou 7,7 Tyto OP nenahrazujíobchodní podmínky, které jsou součá5tí smluv

změnu odmítnout uzavřených do 31. 12. 2015.

5.4 V případě změny prováděné prostřednictvím
nahrávaného 7.8 Tyto op nabývají účinnosti dnem 1_ 1_ 2016,

telefonního hovoru se Zákazník prokazuje minimálně třemi

identifikátory 0M uvedeného ve Smlouvě (např. jméno a příjmení, V Českých Budějovicích dne 311_2015

EAN, adresa OM, číslo místa spotřeby, číslo Smlouvy, zákaznické

číslo atd.). Na nahrávání telefonního hovoru bude Zákazník Představenstvo E.ON Energie, a.s.

upozorněn. V případě změny prováděné prostřednictvím

zákaznického portálu Dodavatele je Zákazník povinen se řídit

podmínkami užívání tohoto zákaznického portálu.

5.5 Smluvnístrany jsou povinny zajistit, aby jejich identířikační

(komunikační) údaje odpovídaw skutečnému a pcužitelnému stavu.

Smluvní strany nesou odpovědnost za funkčnost komunikačních

kanálů, které může druhé smluvní strana v souladu se Smlouvu

použít.

6. Zánik Smlouvy. přerušení, ukunčení dodávky elektřiny

6.1 JeJni Smlouva uzavřena na dobu neurčitou. může ;! písemně

vypovědět kterákoh ze smluvních stran 5 výpovědní dobou

3 měsíce. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

6.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy

v případě neplnění smluvních povinností druhé smluvní strany.

63 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné

ke dni jeho doručení, pokud odstupující smluvní strana
neuvede

pozdější datum.

6.4 Smluvní strany se dohodly. že v případě přerušení dodávky

elektřiny z důvodu neoprávněného odběru elektřiny vzniká

Dodavateli právo odstoupit od Smlouvy.

6.5 Přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny provede PDS na

žádost Dadavatele. Zákazmk se zavazuje uhradit Dodavateli

veškeré náklady, které mu vznikly buď přímo nebo v souvismsti

s přerušením, ukončením dodávky elek(řiny nebo opětovným

obnovením dodávky elektřiny do OM,

6.6 Ke dni zániku Smlouvy zanikají veškerá práva a povinnosti

smluvních stran 1 této Smlouvy vyplývající, s výjimkou těch

závazků cbsažených v jejich ustanoveních, z jejichž povahy vyplývá,

že malí trvat i nadále.


